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Зерттеудің мақсаты адам мен жасанды интеллектің 

(Human-AI Co-creation Model) бірлескен шығармашылығы 

тұжырымдамасына негізделген модельді енгізу арқылы 

болашақ педагогтардың керативтілігін дамытудың 

тиімділігін арттыру болып табылады. Қазіргі жағдайда 

креативтілік мұғалімің кәсіби қалыптасуын анықтайтын 

негізгі құзыреттілік ретінде қарастырылады.  

Қойылған мақсатқа жету үшін адам мен жасанды 

интеллектің бірлескен шығарамышылық моделін 

қолданудың отандық және шығармашылық моделін 

қолданудың отандық және шетелдік тәжірибесіне талдау 

жүргізу жоспарлануда, бұл оның білім беру саласындағы 

артықшылықтары мен әлеуетін анықтауға мүмкіндік 

береді. Алынған нәтижелер негізінде болашақ 

педагогтарды даярлау ерекшелігін ескеретін бейімделген 

модель әзірленетін болады.  

Модельді университеттің білім беру үдерісіне енгізу 

білім алушылардың креативтілігін дамытуға және жасанды 

интеллектпен бірлесіп жұмыс істеуге дайын болуына 

ықпал етеді. 

Күтілетін нәтижелерге Web of Science және Scopus 

халықаралық дерекқорларымен индекстелген 

басылымдарда ғылыми мақалалар жариялау, халықаралық 

конференцияларда баяндама жасау, авторлық куәлік алу, 

сондай-ақ модельді іске асыру тәжірибесін тарату үшін 

семинар өткізу кіреді. Зерттеу тәжерибеге бағытталған 

және кәсіби қызметте жасанды интеллектті тиімді қолдана 

алатын болашақ педагогтарды даярлаудың инновациялық 

тәсілін қалыптастыруға бағытталған.  

Мақсаты 

 

Жобаның мақсаты – кәсіби даму үдерісінде адам мен 

ЖИ бірлескен шығарамашылығы тұжырымдамасына 

негізіделген (Human-AI Co-creation Model) моделін қолдана 

отырып, болашақ педагогтардың креативтілігін 

дамытудағы механизмнің тиімділігін арттыру. 

 

Күтілетін нәтижелер 

 

1. Arts and Humanities Citation Index немесе Social 

Sciences Citation Scex Web of Science дерекқорында 

индекстелетін немесе Scopus дерекқорында citescore 

бойынша кемінде 35 процентилі бар ғылыми басылымда 

кемінде 2 (екі) мақала жариялау; 

2. Зерттеу нәтижелерін мүдделі тұлғалар, ғалымдар 

қауымдастықтары, педагог-зерттеушілер арасында тарату 

мақсатында халықаралық ғылыми-практикалық 

конференцияға баяндама дайындау.  

3. Зерттеу тақырыбы бойынша әзірленген моделіне 

және әдістемелік әзірлемелерге авторлық куәлік алу. 

4. 4. Болашақ педагогтардың креативтілігін 



дамыту тетігі ретінде адам мен ЖИ бірлескен 

шығарамашылығының моделін жүзеге асыру 

тәжірибесімен әлеуетті пайдаланушыларды таныстыру 

үшін семинар өткізу.  
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